
                                                                                                 Intervento finanziato  con risorse 

                                                                                                                        FSC  2014 – 2020  –  Patto per  lo 

Sviluppo della Regione Sardegna 

 
 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE AUTONOMA DELLA 

SARDEGNA 

 

 

 

 

Lavori di ristrutturazione e messa in sicurezza del P.O. CTO di 
Iglesias: laboratorio analisi, sale mortuarie, spogliatoi personale, 
centro prelievi e donazioni, medicina.  

CIG 63259589AD – CUP F52G12000230006  

Cod. Int. ASL7 93-12-22E 
 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 6  
PER LAVORI A TUTTO IL 26.10.2020 

 

 

 

STAZIONE APPALTANTE:  
 

ATS SARDEGNA ASSL CARBONIA 

 

 

DITTA APPALTATRICE: 

Dentoni Costruzioni Generali - D.C.G. S.r.l - Via Galvani n°57    Cagliari 

 

 
 

 

 



 
 
Ente Appaltante:   ATS SARDEGNA - ASSL CARBONIA 

 
 

Oggetto dei Lavori: Lavori di ristrutturazione e messa in sicurezza del P.O. CTO di 
Iglesias: laboratorio analisi, sale mortuarie, spogliatoi personale, 
centro prelievi e donazioni, medicina.  

 CIG 63259589AD – CUP F52G12000230006  
   Cod. Int. ASL7 93-12-22E 
  

DITTA:            DENTONI COSTRUZIONI GENERALI - D.C.G. S.r.l - Via Galvani n°57    Cagliari 

 

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 6 
 

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 6  DI € 319.800,00 
 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento, 

VISTO il contratto Rep. n. 5 del 21.07.2016 con il quale fu affidata alla Ditta DENTONI COSTRUZIONI GENERALI - 

D.C.G. S.r.L l’esecuzione dei lavori suindicati; 

RISULTANDO dalla contabilità sino al 26.10.2020 che l’ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello di 

seguito riportato: 

 

 
 
 

 

 

REGOLARITA’ CONTRIBUTIVA 
(Art. 21 Cap. Spec. Appalto) 

 
 

E’ accertata la regolarità contributiva con 

l’acquisizione d’ufficio del D.U.R.C. prot. 

INAIL_23452108 del 07.08.2020 valido a tutto 

il 05.12.2020  

 

CERTIFICA 
 

che a termini dell'art. 21. del Capitolato Speciale d'Appalto si può pagare all'impresa 

predetta  la  rata n. 6 di € 319.800,00 diconsi Euro 
TRECENTODICIANNOVEMILAOTTOCENTO  oltre l’IVA al 10% in split payment se dovuta 

 
Carbonia 06.11.2020  

 
 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 
   Geom. Giuseppe Bernardo Aru 

 

 

 

 

Per lavori e somministrazioni 

Oneri sicurezza COVID-19 
€         2.245.800,93 

€                     ---,-- 

Sommano €             €         2.245.800,93 

Da cui  detraendo : 

La r 

r 

itenuta del 0,5% €       -      11.229,00 

        Recupero  Anticipazione 20% 

                 Certificati precedenti 

€       -    449.160,19 

€       -  1.465.600,00          
 

 

Totale deduzioni 

             
   

 

 

Risulta il credito dell’Impresa 

  
 

€        1.925.989,19                                     

 

 

 

Credito dell’Impresa Arrotondato 

  

 

€            319.811,74 

 

€            319.800,00 

 

CERTIFICATI PRECEDENTI 

NUMERO 

        1 

 2 

 3 

 4 

 5 
 

Totale        

DATA 

21.11.2019 

10.01.2020 

24.02.2020 

30.03.2020 

10.08.2020 

 

 

IMPORTO 

265.500,00 

333.300,00 

278.300,00 

166.500,00 

422.000,00 

 

 

278.300,00 

 

 

  

 

 

 

         1.465.600,00 

 Anticipazione                 €        659.143,43 

 

 


		2020-11-06T14:05:20+0100
	ARU GIUSEPPE BERNARDO




