







Lavori di ristrutturazione e messa in sicurezza del P.O. CTO di Iglesias: laboratorio analisi, sale mortuarie, spogliatoi personale, centro prelievi e donazioni, medicina.

CIG 63259589AD - CUP F52G12000230006

Cod. Int. ASL7 93-12-22E

## **CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 6**

PER LAVORI A TUTTO IL 26.10.2020

### **STAZIONE APPALTANTE:**

ATS SARDEGNA ASSL CARBONIA

#### **DITTA APPALTATRICE:**

Dentoni Costruzioni Generali - D.C.G. S.r.I - Via Galvani n°57 Cagliari

Ente Appaltante: ATS SARDEGNA - ASSL CARBONIA

Oggetto dei Lavori: Lavori di ristrutturazione e messa in sicurezza del P.O. CTO di

Iglesias: laboratorio analisi, sale mortuarie, spogliatoi personale,

centro prelievi e donazioni, medicina. CIG 63259589AD – CUP F52G12000230006

Cod. Int. ASL7 93-12-22E

DITTA: DENTONI COSTRUZIONI GENERALI - D.C.G. S.r.I - Via Galvani n°57 Cagliari

## **CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 6**

## PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 6 DI € 319.800,00

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento,

VISTO il contratto Rep. n. 5 del 21.07.2016 con il quale fu affidata alla Ditta DENTONI COSTRUZIONI GENERALI - D.C.G. S.r.L l'esecuzione dei lavori suindicati;

RISULTANDO dalla contabilità sino al 26.10.2020 che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello di seguito riportato:

CERTIFICATI PRECEDENTI						
NUMERO	DATA	IMPORTO				
1	21.11.2019		265.500,00			
2	10.01.2020		333.300,00			
3	24.02.2020		278.300,00			
4	30.03.2020		166.500,00			
5	10.08.2020		422.000,00			
Totale			1.465.600,00			
Anticipazione		€	659.143,43			

Per lavori e somministrazioni	€	2.245.800,93		
Oneri sicurezza COVID-19		,		
Sommano			€	2.245.800,93
Da cui detraendo:				
La ritenuta del 0,5% Recupero Anticipazione 20%		- 11.229,00		
		- 449.160,19		
Certificati precedenti		- 1.465.600,00		
Totale deduzioni			€	1.925.989,19

Risulta il credito dell'Impresa € 319.811,74

Credito dell'Impresa Arrotondato € 319.800,00

# REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (Art. 21 Cap. Spec. Appalto)

E' accertata la regolarità contributiva con l'acquisizione d'ufficio del D.U.R.C. prot. INAIL\_23452108 del 07.08.2020 valido a tutto il 05.12.2020

#### **CERTIFICA**

che a termini dell'art. 21. del Capitolato Speciale d'Appalto si può pagare all'impresa predetta la rata n. 6 di € **319.800,00** diconsi **Euro TRECENTODICIANNOVEMILAOTTOCENTO** oltre l'IVA al 10% in split payment se dovuta

Carbonia 06.11.2020

#### Il Responsabile del Procedimento Geom. Giuseppe Bernardo Aru